



Kanepi Teataja

Vallavalitsuse ja vallavolikogu ajaleht

NOVEMBER 2016 ■ Nr 10 (108)

Kaunist adventiaega!

KANEPI VALD 25

17.detsembril Kanepi Gümnaasiumis



16.30 Kanepi Vallavolikogu esimehe ning Kanepi vallavanema vastuvõtt
17.00 kontsertaktus
20.00 ansambliga peoõhtu avatud puhvet

Oodatud on kogu valla rahvas!
Küladest toovad peole bussiringid!
info 58163636

KANEPI 25 FOTOKONKURSS

Oled tabanud mõne vahva hetke? Sul on nägemus tuleviku Kanepist? Milline on Kanepi vaim ja hing sinu jaoks?

Jaga meiega oma fotojäädvustusi!

Auhindadeks väärtuslikud kinkekaardid!

Fotosid ootame hiljemalt 25. novembril aadressil fotokanepile@gmail.com

Info kategooriate ning tingimuste kohta leiad

www.kanepi.ee

Vallavanema veerg

Mis tehtud ja mis teoksil Kanepi vallas

Oleme püüdnud Kanepi valla inimeste elukeskkonda parandada ja saanud rahastusi läbi erinevate projektide.

Lehe ilmumise ajaks on Põlgaste biopuhasti ehitus lõppjärgus. Kui uus puhasti on täielikult kasutusel, siis on Põlgaste külas nii pumpla, trassid kui ka uus ja kaasaegne puhasti. Sellega on selles piirkonnas tagatud kindlam veeühendus ja rooee ärajuhtimine ja puhastamine. Kõik need investeeringud on aastate jooksul tehtud valla ja Keskkonnainvesteeringute Keskuse rahastusega.

On tellitud Põlgaste Külakeskuse maa- ja päikesekütte projekt, et vahetada välja kulukas ja ebameeldivat õilõhna levitav katel. Projekti valmimisel esitame rahastustaotlust, et positiivse otsuse puhul koheselt töid alustada. Selleks aastaks on Kanepi alevikus tehtavad vee- ja kanalisatsiooni rekonstrueerimistööd lõppenud. Töid jätkatakse kevadel. Avalikul väljapanekul on Kanepi, Kõlleste ja Valgjärve valla ühinemisprojekt. Kõik inimesed saavad teha oma ettepanekuid kuni 22. novembrini. Saabunud ettepanekud arutatakse läbi ning 2. ja 4. detsembril viiakse kõigis kolmes vallas läbi rahvaküsitlus. Ühinemislepingute kinnitamine volikogude poolt on plaanis detsembri keskpaigas. Novembri alguse seisuga on kolmel vallal Haldusreformi seadusega nõutud 5000 elaniku piirist puudu natukene rohkem kui 100 inimest. Seadusega nõutud 5000 elanikku peab olema ühineva valla registris 1. jaanuari seisuga.

Nagu paljudes valdades on ka Kanepi valla elanike arv aastaid vähenenud mitmekümne inimese võrra, kuid sellel aastal on Kanepi puhul hakanud elanike vähenemine pidurduma. Ütleks, et lausa seisma jäänud. Novembri alguse seisuga on valla elanike arv jäänud samale tasemele, kui see oli aasta alguses. Kanepi valda on sisseeränne olnud suurem kui väljaränne. On palju neid inimesi, kes tulevad ja ehitavad siia uue elamise või renoveeritakse vanemaid maakoode, et siia elama asuda. Näiteid on mitmeid.

Hea Kanepi valla inimene. Kui sa tead oma naabrit või tuttavat, kes elab Kanepi vallas aga ei ole siia sisse kirjutatud, siis kutsu teda registreerima ennast Kanepi valla elanikuks. Täpne ülevaade valla elanikkonna suurusel aitab vallal paremini elukorraldust planeerida. Samuti kergendab stabiilne elanike arv valla eelarve olukorda ja aitab vallal tagada erinevate kohustuste täitmist.

Valla suurimast tuluaallikast, üksikisiku tulumaksust, pakutakse teenuseid kõigile vallaelanikele. Samuti kasutatakse üksikisiku tulumaksu tänavate korrashoiuks, valgustuseks ning lasteaedade ja koolide ülalpidamiseks. Suurem maksulaekumine aitab vallal teha ka rohkem investeeringuid elukeskkonna parendamiseks.



Lihtsad sammud, kuidas registreerida ennast Kanepi valla elanikuks on leitav www.kanepi.ee



Ilusat adventiootust!
Mikk Järve

Ettevõtlusnädal Kanepi Gümnaasiumis

Üleriigiline ettevõtlusnädal „Ettevõtlikkus koolis“ toimus 3.-10. oktoober. Kutsusime 9.-12. klasside õpilastele oma tegemistest rääkima kohalikke ettevõtjaid.

Esimene küllaline oli puudutõuga tegelev ettevõtja Kaupo Kahar. Ta rääkis oma õpingutest, töömeheele algusaastast Kanepis ning praegustest ettevõtmistest. Arvukalt fotodelt nägi uhket täispuidust valmistatud mööblit, uksi, aknaid, keerdtreppe ja veel teisi esemeid, mida Kaupo Kahar on valmistanud. Tal oli kuulajaskonnale varuks ka üks praktiline „ülesanne“, õpipoisi „eksam“. Meie 12. klassi noormehed said sellega päris hästi hakkama. Õpilased olid väga rahul selle elulise teemaga ja toredate esinemisega!

4. oktoobril esines 8.-11. klasside õpilastele kohalik juuksur, meie kooli vilistlane Tiiu Oja. Ta rääkis iseendale tööandjaks hakkamise ja olemise plussidest ning miinustest, juuksuritööks vajalikust isikuomadustest, õppimisvõimalustest ja oma karjääri kujundamisest. Kuulajaskond sai harjutada, kuidas juuksurikäere õigesti käes hoida. Esitati hulgaliselt ameti- ja äriolulisi küsimusi. Juuksur Tiiu Oja esinemine tekitas emotsioone ja uuenduslikke mõtteid ka oma soengute kujundamise osas.

7. oktoobril rääkis oma ettevõtet ja ettevõtlikkusest Kanepi Aiandi tegevjuht Margus Vahtramäe, kes on samuti meie kooli vilistlane. Noored kuulsid algaja ettevõtja 24/7 kulgenud tööpäevadest Kanepi Aiandis, mis mõne aasta pärast küll enam nii tihedad ei olnud. Margus Vahtramäel oli kaas agronoomi põhiline töövahend ning ta näitas õpilastele, kuidas kontrollitakse väetise hulka ja pH-d kastmisvees. Ta rääkis noortele, kuidas luua taimede kasvaks õiged tingimused.

14. oktoobril seisis 9.-12. klasside õpilaste ees 2005. aastal Kanepi Gümnaasiumi lõpetanud Mikk Tagel. Tema esitlus kandis intrigeerivat pealkirja „100 aastat elu“, kus ta rääkis oma õpingutest nii meie koolis kui Eesti Maaülikoolis ja tööalasest karjäärist. Mikk töötab tootejuhina rahvusvahelises ettevõttes Scandagra Eesti AS, kus tegeleb seemnete ja väetiste vahendamise. Selle kõrvalt on „hobiks“ kohaliku põllumajanduse arendamine. Esitlus avardas meie õpilaste maailmapilti Euroopa ja kogu maailma põllumajanduslike arengute osas. Üllatav oli kuulata põllumajandusest kui tööst ja hobist ühte aega.

Kõigi esinenud ettevõtjate jutust jäid kõlama mõned soovitusel noortele. Õpi kõike, mida saad ja suudad! Vali endale selline elukutse või töö, mida Sa teed rõõmuga ja säravalt! Ära pelga raskusi ja läbikukkumisi! Alusta otsast, kui vaja!

Õpilased olid väga rahul, et said uusi teadmisi ja mõtteid, kuulsid õpingutest, tegevalikust tööelust ning kohalike ettevõtjate võimalustest elu edendamisel. Loomulikult sai esinemiste käigus ka nalja, sest ettevõtjad pole mitte „suu peale kukkunud“ inimesed.

Suur tänu Kaupo Kahar, Tiiu Oja, Margus Vahtramäe ja Mikk Tagel toredate esitluste ja vahetu jutu eest meie koolis!

Eda Tarend

Kanepi Gümnaasiumi õppealajuhataja

KANEPI JÕULULAAT
10. detsember
kell 10.00 - 14.00

KANEPI SELTSIMAJAS
PARIMAD PAKKUMISED
TÖÖTOAD
PÄKAPIKUKOHVIK
LAADAPROGRAMMI PEAESINEJA
KELL 11.00
LÕOTSAVÄGILASED

INFO JA MÜÜGIKOHTADE REGISTREERIMINE: 58163636

Kanepi valla elanike arvamuse väljaselgitamine Kanepi valla, Kõlleste valla ja Valgjärve valla ühinemise kohta ühiseks omavalitsusüksuseks

02. detsembril ja 04. detsembril 2016 toimub küsitlus Kanepi valla elanike arvamuse väljaselgitamiseks Kanepi valla, Kõlleste valla ja Valgjärve valla ühinemise kohta ühiseks omavalitsusüksuseks.

Küsitlusest on õigus osa võtta vähemalt 16-aastaselt Kanepi valla elanikul.

Avatud on kaks küsitluspunkti:

- küsitluspunkt nr 1, asukohaga Turu põik 1, Kanepi alevik (Kanepi vallamaja);
- küsitluspunkt nr 2, asukohaga Saia tee 2, Põlgaste küla (Põlgaste raamatukogu-külastes).

Küsitluspunktid on avatud mõlemal küsitluspäeval kell 11.00 kuni 19.00. Põhjustatud juhul on võimalik küsitluskasti koju tellimine. Täpsem informatsioon telefonil 7976311 või e-post katrin@kanepi.ee



Kanepi vald 25



Kanepi valla sümbolika

Kanepi Vallavolikogu 20.30.1997 istungil nr 3 otsustati kuulutada välja valla sümbolika konkurs. Konkursi võitjale määrati auhinnarahaks 5000 krooni.

Moodustati komisjon, liikmed Ülo Leib, Olev Pärna, Jüri Pallo, Milvi Hirvlaane.

Kavandeid laekus üheksalt autorilt. Volikogu 21.08.1997 istungil nr 7 tunnustati võitjaks kavand IV nimetusega „Niidu“, autor Urve Valge. Komisjoni ettepanekul täiendati kavandit:

Värvitoonide puhul põhitoonina kasutada sinist järvederohkuse sümbolina; lüüra kollast-kuldset tooni Kanepi kultuuriloolise tähtsuse rõhutamiseks; tammeleht roheline ainulaadse tammiku sümboliseerimiseks.

Kujundis asendada kuke kujutis aotähe kujutisega, mis kirikutornis esialgselt on olnud ja mis sümboliseerib vaimsust ning praost Rothi rolli lõunaestikeelsete kihelkondade hariduse-, keele-, kultuuri arendamisel.

Riigisekretär Uno Veering kinnitas Kanepi valla vapi ja lipu kavandi 18.11.1997. Volikogu 26.03.1998 istungil nr 2 võeti vastu määrus nr

2, millega kinnitati Kanepi valla põhimääruse uus redaktsioon ja sellega ka valla sümbolika ja selle kasutamine. Heraldikanõukogu otsusega jäi alles 3 värvi: sinine, hõbe ja valge.

Valla vapp ja lipp said valmis ning pühitseti 1997.aasta jõulude ajal vastvalminud vallamajas.

Riigikantselei kodulehel on esindatud kõigi Eesti omavalitsuste sümbolid ja üldine seletus kasutamise kohta

Omavalitsusel võib olla oma lipp, vapp, aumärgid ja muud sümbolid.

Enne vapi või lipu kehtestamist küsitakse Riigikantselei arvamust nimetatud sümbolite kohta. Riigikantselei tagab omavalitsuste vappide ja lippude vastavuse heraldikanõuetele ning kontrollib, et need ei oleks äravahetamiseni sarnased mõne ajaloolise või kasutuses oleva vapi või lipuga.

Peale kehtestatavate sümbolite kohta positiivse arvamuse saamist Riigikantseleist kehtestab volikogu omavalitsuse sümbolid ja nende kasutamise korra.

Kanepi vald

Vapi kirjeldus: sinise ja hõbedaga õnarloikes sarikjaotatud kilbil hõbedased tammeleht ja kannel, aupunktis täht.

Lipu kirjeldus: sinise ja valgega õnarloikes sarikjaotatud väljal valged tammeleht ja kannel, aupunktis täht. Lipu laiuse ja pikkuse suhe on 1:1, normaalsuurus 105x105 cm.

Selgitus: sümbolid võeti kasutusele 18. novembril 1997.

Kasutamise kord: vallamaja eest on vallalipp heisatud koos Eesti lipuga alaliselt. Vallalipu võivad heisata kõik valla kodanikud, ettevõtted ja organisatsioonid. Lipp heisatakse riiklikel pühadel, tähtpäevadel, vallapäeval, perekondlikel sündmustel ning muude sündmuste puhul.



Allikas: www.riigikantselei.ee

Kanepi Vallavolikogu 1997.a. 21.augusti otsus Kanepi valla vapi konkursi tulemuste kohta.

56

K A N E P I V A L L A V O L I K O G U

O T S U S

Kanepi 21.08.1997 nr 23

Kanepi valla vapi kavandi konkursi tulemuste kinnitamine

Vaadatud läbi Kanepi valla vapi kavandi konkursile laekunud tööd ja konkursikomisjoni ettepanekud Kanepi vallavolikogu

o t s u s t a b:

- Tunnistada võitjaks kavand IV märgusõna all NIIDU, autor Urve Valge ja anda autorile preemia 5000.- krooni ning võtta tema kavand Kanepi valla vapi aluseks.
- Vapi kavandist välja võtta kuke kujund, asemele paigutada aotäht, mis on esialgselt kirikutornis olnud ja mis sümboliseerib vaimsust.
- Vapi värvid jätta kunstniku valida.
- Vallavalitsusel korraldada vallamaja ruumides kõigist laekunud töödest näitus.
- Otsus jõustub vastuvõtmise kuupäevast.

Vahur Tohver
Volikogu esimees

Riigikantselei Sümbolikaosakonna kinnitus 18.11.1997 Kanepi valla vapi ja lipu registrisse kandmise kohta.

RIIGIKANTSELEI
Sümbolikaosakond

Hr. Aivar Luts
Kanepi Vallavalitsus
Turu 2
EE2633 KANEPI
Põlvamaa

Teie 14.11.97 nr 927
Meie 18.11.97 nr 17-3/8745

Austatud vallavanem

Käesolevaga tagastame Teile eksemplari Riigikantseleis kinnitatud ning vastavas registrisse võetud Kanepi valla vapi ja lipu kavanditest.

Lugupidamisega

Ivo Manfred Rebane
Sümbolikaosakonna juhataja kt.

Lisa: nimetatud - 4 lehel.

tel. 631 69 22

Lossi plats 1*
EE-0100 TALLINN

Telefon: (8-2) 631 6860
Faks: (8-2) 631 6914

Internet: riik@rk.ee

Kanepi valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande avalik väljapanek

Kanepi Vallavalitsus annab teada, et Kanepi Vallavolikogu on 11.10.2016 otsusega nr 40 vastu võtnud Kanepi valla üldplaneeringu ning suunanud selle avalikule väljapanekule.

Kanepi valla üldplaneeringu ja planeeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) aruande avalik väljapanek kestab 24.okt - 21.nov 2016. Avaliku väljapaneku järgne avalik arutelu toimub 21. novembril kl 15:00 Kanepi Vallavalitsuses (Turu põik 1, Kanepi).

Kanepi Vallavolikogu algatas 24.03.2015.a otsusega nr 1-1.3/12 Kanepi valla üldplaneeringu koostamise ning üldplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise. Kanepi valla üldplaneeringu eesmärgiks on valla ruumilise arengu põhimõtete kaasajastamine, mis vastaksid muutunud sotsiaalmajandusliku, kultuurilise ja looduskeskkonna arenguvajadustele ja -suundumustele. Üldplaneeringu eesmärgiks on toetada valla ruumilist arengut ja tagada elukvaliteet kahevahe rahuvaru juures. Üldplaneering koostatakse kogu valla territooriumile. Üldplaneeringuga paralleelselt on läbi viidud keskkon-

namõju strateegiline hindamine, mis toob välja planeeringu elluviimisega kaasnevaid võimalikke strateegilisi mõjusid ning esitab vajalikud leevendusmeetmed. Planeeringu elluviimisega ei kaasne riigipiiri ülest keskkonnamõju.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled on:

Koostamise algataja ja planeeringu kehtestaja on Kanepi Vallavolikogu.

Koostamise korraldaja on Kanepi Vallavalitsus (Turu põik 1, Kanepi alevik 63301 Põlva maakond tel.: 7976310, e-post: vald@kanepi.ee).

Koostaja on Hendrikson&Ko OÜ (Raekoja plats 8, 51004 Tartu; Lennuki 22 10145 Tallinn)

Planeeringu ja KSH materjalidega on võimalik avaliku väljapaneku ajal tutvuda Kanepi Vallavalitsuse kodulehel www.kanepi.ee ja tööpäeviti vallavalitsuses tööajal ja. Planeeringulahenduse ja KSH aruande kohta saab avaliku väljapaneku jooksul esitada kirjalikult ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi kuni 21. novembrini aadressil Kanepi Vallavalitsus, Turu põik 1, Kanepi või e-posti aadressil vald@kanepi.ee.

Uus hoog noorte arengusse

2016. aasta alguses võttis Eesti Noorsootöökeskuse koostööettepaneku vastu 61 Eesti omavalitsust ja neist moodustati 12 koostöögruppi, kus on kaardistatud ühised noortevaldkonna arenguvajadused ja -eesmärgid ning koostatud ka ühine tegevuskava seatud eesmärkide saavutamiseks.

Tähelepanu pööratakse piirkondadele, kus noortel on vähem võimalusi noorsootöös osaleda ning tegevuste võti on omavalitsuste koostöö ehk pakutavate võimaluste ühine eestvedamine.

Positiivne rahastusotsus võimaldab Põlva, Kanepi, Kõlleste, Valgjärve ja Laheda valdadel alustada noorsootööalase koostööprojektiga, mida veab juhtpartnerina Põlva vald. Projekti tegevused kestavad kaks aastat. Selle aja jooksul alustavad valdades mitmed uued huviringid, pakutakse erinevaid noorsootöö teenuseid ja saab toimuma põnevaid ettevõtmisi. Uute tegevustena pakutakse seikluskasvatust, tantsuringi, adrenaliiniklubi, batuutidel hüppamist, draamaringi, kettagolfi ja meediaringi. Täpsemat infot jagatakse valdade noortekeskuste infokanalite vahendusel.

Kanepi vallas on projekti kontaktisikuks Kanepi Avatud Noortekeskuse juhataja Kadri Kiho. Lisainfot edasiste tegevuste kohta saab temalt küsida. Projekti rahastatavad tegevused on noortele vanuses 7-26 aastat ja toimuvad kõik tasuta.

Esimene ühistegevus Kanepi ja Valgjärve noortele toimub 11.-12.novembril SavernaKülakekuses. Kahepäevasel kogunemisel saab tutvuda lavavõitluse ja sellega seonduvate põnevate teemadega, kuhu oodatakse noori alates 5.klassist. Registreerimine toimub noortekeskustes kuni 7.novembrini.

Projekti tegevusi rahastatakse haridus- ja teadusministri kinnitatud ning Eesti Noorsootöö Keskuse poolt elluviidava Euroopa Sotsiaalfondi kaasrahastatud programmi „Tõrjutusriskis noorte kaasamine ja noorte tööhõivevalmiduse parandamine“ kirjeldatud tegevuste raames.

Janika Usin
Põlva Vallavalitsus
abivallavanem ja projekti kontaktisik



KANEPi, KÖLLESTE JA VALGJÄRVE VALLA SÜNDMUSTE KALENDER NOVEMBER - DETSEMBER 2016

Aeg	Sündmus	Toimumiskoht/ Korraldaja
KANEPI VALD		
19.11 kell 12.00	Lastehommik	Erastvere Raamatukogu-Külakeskus
27.11 kell 16.00	Esimese advendi tähistamine Kanepi alevi jõulukuuse juures	Kanepi Seltsimaja
27.11 kell 17.00	Advendi tähistamine Põlgaste jõulukuuse juures	Põlgaste Raamatukogu - Külakeskus
7.12	Johansonid ja Krista Citra Joonas	Varbuse Muusikamõis
9.12 kell 11.00	Jõululavastus lastele „Vaibaaluste jõuluunistus“	Kanepi Seltsimaja
10.12 kell 10.00	Jõululaat	Kanepi Seltsimaja
10.12 kell 12.00	Lastehommik	Erastvere Raamatukogu- Külakeskus
11.12 kell 14.00	Muinasjutuball lastele Kanepi Seltsimajas	MTÜ Kodupere
14.12 kell 16.00	Kanepi valla koduste laste jõulupidu	Põlgaste Raamatukogu-Külakesus
17.12 kell 17.00	Kanepi vald 25 Kontsertaktus ja pidu	Kanepi Gümnaasium
18.12 kell 12.00	Põlgaste paikkonna pensionäride jõulupidu	Põlgaste Raamatukogu-Külakesus
30.12 kell 21.00	Aastalõpu peoõhtu	Põlgaste Raamatukogu-Külakesus
31.12 kell 22.00	Aastavahetuse pidu	Kanepi Seltsimaja
KÖLLESTE VALD		
13.12	Kõlleste valla eakate jõulupidu	
17.12	Kõlleste valla jõulupidu, ansambel Lihtsad Poisid	
VALGJÄRVE VALD		
11.12 kell 11.00	Jõululaat	Valgjärve kooli võimlas
16.12 kell 19.00	Valgjärve vald 25 ja täiskasvanute jõulupidu	Maaritsa kultuurimaja
30.12 kell 20.00	Aastalõpupidu täiskasvanutele	Valgjärve

Uuel hooajal uue hooga

Kanepi Seltsimajas algas uus hooaeg ning uue hooaga on oma töid-tegemisi alustanud kõik ise-tegevuslaste kollektiivid.

Väikese muudatusena ei juhenda naisrahvatantsurühma enam Mari Rütli, vaid tantsuõpetaja Reelika Poroson. Mari jätkab segarahvatantsurühmade juhendajana. Avapeol sai rahvas tantsida ühe oma lemmikansambli „Viiser“ saatel, lõbus seltskond tegi peo lõpus ka omapoolse improviseeritud etteaste, mis kõigile hea tuju koduteele kaasa andis. Aitäh toredatele tantsuhuvilistele, kes alati oma mõnusa osalusega kohalikele peoõhtutele särtsu lisavad!

Uuel hooajal tegevust alustanud Perenaiste Klubi saab seltsimajas kokku kord kuus, teispäeviti. Juhendajateks ja eestvedajateks on tublid kohalikud tegijad Liivi Kodas ja Helina Sarnit. Osalejad on igas vanuses, omavahel jagatakse parimaid nippe ja kogemusi. Oma retseptidest on plaan teha ka Kanepi Perenaiste Klubi kokaraamat. Seni on valmistatud purkidesse boršipõhja, tehtud kõrvitsast erinevaid roogasid, on küpsetatud sportipirukat ja pulgakooke. Klubi tegemistesse on osalema oodatud kõik huvilised.

Traditsioonilistel perehommikutel oleme koos vaadanud multikaid, meisterdanud kõrvitsalaternaid, küpsetanud õunakooki, joonistanud pilte suvest ja vestelnud päevakohastel teemadel. Selleks aastaks on perehommikud peetud, jätkame uuel aastal.

Samuti toimus seltsimajas traditsiooniline hingedepäeva teeõhtu. Sel aastal said kohalviibijad osa õdusast salongiõhtust, kuhu sobis suurepäraselt Kanepi Harrastusteatri etendus „Tulejutt“, omi mõtteid jagas Margit Lail ja sellel järgnes mõnus vestlus teatris taga.

Tulemas on jõuluaeg. Esimese advendi tähistamisel osalevad sel aastal lisaks Kanepi Segakoorile ka tantsukollektiivid ja sama programmiga röömustatakse rahvast nii Kanepis kui Põlgastes.

Kõik on oodatud järjekordest Kanepi Jõululaadale kus peaesinejaks on „Lõõtsavägilased“ ja oodata on mitmeid toredaid üllatusi.

Aastavahetuse pidu seltsimajas ootab taas kohalikkude rahvast ühiselt uude aastasse astuma, saatjaks mõnus muusika ansambliit „Parimad Poisid“, kus üheks muusikuks meie omakandi mees Valeri Roht, kes mängib Havaikitarri. Võimalus on tellida ette ka kaetud laudu. Nagu ikka, on ka see öö täis üllatusi!

Rõõmsate kohtumisteni!
Marju Jalas

Hea muusikasõber!

Meil on au ja rõõm tutvustada uut talvist Salongikontsertide sarja, mille avataktid teevad juba 7. detsembril Johansonid koos võrattu Krista Citra Joonasega. Pereansamblite koosmäng jätkub uuest aastast Paul Kirsjan ja Indrek Kalda isa-poja duoga, sõbrapäeva eel astuvad vaat et oma kodulaval üles Eeva Talsi ja Villu Talsi ning käädrapäeval, 17. märtsil, on püüne The ILVES Sisters'i päral! Piletid Piletilevist või tund enne algust kohapeal. Veeda perekondlikult soe talv Varbusel!

Kalev Lindal



3. AASTA TOPELTKOOLIS ÜLLATUS!

KANEPI GÜMNAASIUMI JÕULULAAT

19. detsembril 10.20-11.20 kooli saalis

Olete oodatud nii ostma kui ka müüma!
Müügiks palume registreeruda 16. detsembriks sekretäri juures või telefoni numbril 7976320.

Hea maaomanik,

anna oma maa rendile. Maasikakavatusena tegelev talu soovib võtta rendile 5-10 ha põllumaad. Tähtis on, et maa asub veekogu lähedal. Hea maa korraldame valmis maksma korraliku renditasu. Heiki Tomson. Helista 5099920 või kirjuta ht.instruktor@gmail.com.

SPORTIMISVÕIMALUSED KANEPI VALLAS

TEGEVUS	TOIMUMISE AEG	TOIMUMISE KOHT	LISAINFO
Võimlemine	Esmaspäeviti kell 18.00-19.00 Kolmapäeviti kell 18.00-19.30	Kanepi Gümnaasiumi peegelsaalis spordisaalis	Maiken Keldu 5283267
Step- aeroobika	Teispäeviti kell 19.00 Neljapäeviti kell 19.00	Põlgaste Raamatukogu-külakeskuse saalis	Irina Kruusla 53445640 Karin Joala 551 73 75
Võimlemine	Kolmapäeviti kell 18.00	Erastvere Raamatukogu-külakeskus	Tiiu Ziugmann 53884391
Terviseklubi kepikõnnid	Esmaspäeviti kell 19.00 reedeti kell 19.00	algus Kanepi kirikuplatsilt	Vaike Meesak 56 474 903
Lauatennis	Teispäeviti kell 18.00 Neljapäeviti kell 18.00	Põlgaste Raamatukogu-külakeskuse vana koolimaja osas	Irina Kruusla 53445640
Pallimängud	Kolmapäeviti kell 18.00- 19.30 Reedeti kell 18.00- 19.30	Kanepi Gümnaasiumis	Margus Nemvalts 51947299

ÕNNITLEMINE!

Sünnipäevad
detsembris
85

07.12 Lehte
Kikerman

75

01.12 Aili Pettai

23.12 Paul Paland

70

28.12 Olev-Ferdinand
Lina

30.12 Mall Aigro



Sündinud lapsed

Pilleriin Ziugov, Magari küla

Õnnitleme vanemaid!



27-NOVEMBER 17.00

ADVENDIKÜNALDE SÜÜTAMINE
PÕLGASTE SUUREL KUUSEL

ADVENDIAJA AVAB KANEPI KOGUDUSE ÕPETAJA MARGIT LAIL

LAULAB KANEPI SEGAKOOR

TANTSUELAMUST KANEPI KANGETE ESITUSES
PAKUTAKSE PIPARKOOKI JA KUUMA JOOKI

INFO: 53445640 TASUTA

LAVASTAJA Tarmo Tagamets

NAITLITAJAD Imre Õunapuu, Agu Trolle, Maive Kaos

MITU MÕÕPSID NAER JÕULULAVASTUS NAERUMÄRKAISTELE JA MÕTEKATTELE LASTELE

VAIBAALUSTE JÕULUUNISTUS

9. DETSEMBER 2016 KELL 11 KANEPI SELTSIMAJA



Ostame kasvavat metsa, põllumaad ja metsakinnistuid hinnaga kuni 10 000 eurot/ha. Kinnistud võivad olla tehtud raietega või asetseda piiranguvööndis. Tel: 56 111 900



Ostame metsakinnistuid ja raieõigust.

Tel 507 2544
info@erametsa.ee
www.erametsa.ee



VIKTOR MÄEKINK 27.04.1946-01.10.2016
GUNNAR ILUS 04.10.1955-16.10.2016



Kanepi vallavalitsuse ja volikogu ajaleht
Toimetuse aadress:
Turu põik 1, Kanepi, 63101 Põlvamaa.
Toimetaja: Merike Luts

Järgmine ajaleht ilmub detsembris 2016
Täname kõiki abilisid ja kaasautoreid.
Artiklid ja ettepanekud palume saata e-postile
kanepi.teataja@gmail.com või vallamajja.

Tehniline teostus: Kalurileht
tel 5649 5252;
kalurileht@gmail.com
www.kalurileht1.ee